様式第５号（第４条関係）

男鹿総合観光案内所施設利用許可申請書
年　　　月　　　日

指定管理者　　　様

次のとおり男鹿総合観光案内所を利用したいので申請します。

	申　請　者
	住　　　所

及び団体名

	氏　　　名
	印　電話　　　　　（　　　）

	利用責任者
	住　　　所

及び団体名

	氏　　　名
	印　電話　　　　　（　　　）

	利用目的

	営利・非営利

	利用期間
	年　　　月　　　日（　　）　　時　　分から
年　　　月　　　日（　　）　　時　　分まで

	持込機器等

	借受け機器等

	利用条件

	利　　用　　施　　設
	利用料金
	備　　　考

	ホール（　　　　　　　　　㎡）

	展示・休憩室

	軽食コーナー

	露天スペース（固定　　　９㎡）

　　　　　　（テント　１８㎡）

	広告看板

	年間60,000円

	憩いの広場（ステージ利用　有・無）

	その他（テントの貸し出し　有・無）

	（２張り）

	合　　　　　　計

利　用　詳　細

	項　　目
	詳　　　　　　　　　　　　　細

	利用人数
	利用に関わる人員

　　　　　　　　　　名

	利用形態
	該当する物を○で囲む

	①　ホール
	展示販売　・　展示のみ　・（他　　　　　　　　　　）

	②　露天スペース
	物　　販　・　非物販　・（他　　　　　　　　　　）

	③　憩いの広場
	郷土芸能　・　興　　行　・（他　　　　　　　　　　）

	取扱種別
	該当する物を○で囲む。具体的に記入

	①　生鮮品
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	②　食品加工品
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	③　食品以外
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	取扱品目
	主たる品目

①品名；

　単価；　　　　　　　　　　　　円／個（税込）
②品名；

単価；　　　　　　　　　　　　円／個（税込）
③品名；

単価；　　　　　　　　　　　　円／個（税込）

	品質に関わる重要な表示（消費・賞味期限等）

	衛生管理
	食品を取扱う場合のみ記入。○で囲む。
保健所からの営業許可　　　有　・　無

	持込品目
	利用に関わる主たる機器、備品等

	備　　考
	上記以外の項目について補足がある場合に記入

※本書は、利用許可について確認をするものであり、該当する事項は必ずご記入下さい。